平成 24年 10月 4日
各チーム代表者・指導者 各位

（一社）高知県サッカー協会
技術委員長  松本 一雄

第 1回高知県フットボールカンファレンス開催のご案内（延期開催）

日頃は高知県サッカーのレベルアップのためにご指導いただきありがとうございます。
現在日本は Japan’s Wayを目指した取り組みを始めており、本年度より指導者養成の内容も新しく変わってき

ております。
高知県サッカー協会としましては、その流れに乗り遅れることなく県独自の育成スタイルを作り上げていきた

いと思っています。今年度の高校総体、国体予選（U-16）をもとに他県との比較を行い、今高知県に何が必要で
何が足りないかを追求し、高知県の良いところに目を向けて少年・中学・高校が一緒になって力を合わせて選手

を育てていくために、お互いの意見交換をしてみませんか。
高知県のサッカーがよりレベルアップしていくために、みんなで力を合わせましょう。

（9月 30日に開催予定でしたが、台風のため今回に延期させていただきました。行き違いで連絡が届かなかっ
た指導者の方々には深くお詫び申し上げます。）
少年・中学・高校の各支部、各チームの指導者にご案内させていただいておりますが、代表者や監督のみなら

ずコーチや指導に携わっていただいている方全てを対象とさせていただいております。気軽にご参加ください。

なお、会場設営・準備のため、参加者人数（できたら名簿まで）の把握を必要としておりますので、各種別・各

支部の技術委員長または高知県サッカー協会まで出欠の返事を頂けるとありがたいです。お忙しいこととは存じ

ますが、10月 9日（火）までにお願いします。
記

日  時  平成 24年 10月 14日（日）  １８：００～２０：００
                     ①国体、インターハイまとめ（映像）
                     ②育成コンセプトの提案（意見交換）
                     ③指導者養成講習会案内
                     ２０：００～２１：００
                     ディスカッション（親睦会）
＊20:00よりディスカッションに参加される方は飲食代（お菓子代）として５００円徴収させていただきます。
場  所  高知市文化プラザ かるぽーと ２F小ホール
連絡先  （一社）高知県サッカー協会事務局 ☎088-875-3115 FAX088-872-1151 岡本宛
     2種：山中（高知工業）、3種：森下（高岡中）、4種：野島（鴨田 FC）

参加申し込み
（各種別技術委員もしくはサッカー協会事務局まで。不参加の場合も連絡して頂けると有難いです）

どちらかに○（参加・不参加）
氏名 所属チーム 年齢 連絡先